
EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

1 / Caio Costa de Andrade / Cabrito

MASTER / 8 / 08:37:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Honda

Honda Motoclube, Prefeituda de Itaberaba,totem, Ac

Equipe

1
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 08:39:29  -0 008:39:31 1 º 

2 Tmp 5 1.672 08:41:31  +3 008:41:25 2 º 

3 Tmp 6 2.518 08:42:52  +4 008:42:45 1 º 

4 Tmp 7 0.024 08:44:08  +22 008:43:43 1 º 

5 Tmp 9 0.944 08:45:47  +38 008:45:06 1 º 

6 Tmp 10 1.988 08:47:24  +33 008:46:48 1 º 

7 Tmp 12 2.564 08:48:28  +45 008:47:40 1 º 

8 Tmp 14 3.454 08:49:56  +51 008:49:02 1 º 

9 Tmp 15 3.752 08:50:32  +57 008:49:32 1 º 

10 Tmp 16 4.148 08:51:44  +82 008:50:19 1 º 

11 Tmp 18 4.839 08:53:20  +105 008:51:32 1 º 

12 Tmp 24 3.330 09:02:00  +0 009:01:59 1 º 

13 Tmp 27 0.024 09:04:58  +6 009:04:49 1 º 

14 Tmp 28 0.562 09:06:08  +26 009:05:39 1 º 

15 Tmp 30 1.351 09:07:47  +52 009:06:52 1 º 

16 Tmp 32 2.836 09:10:31  +90 009:08:58 1 º 

17 Tmp 35 0.637 09:16:01  +9 009:15:49 1 º 

18 Tmp 37 2.567 09:20:05  +60 009:19:02 1 º 

19 Tmp 38 2.949 09:20:31  +53 009:19:35 1 º 

20 Tmp 41 3.799 09:22:18  +75 009:21:00 1 º 

21 Tmp 46 2.827 09:39:59  +0 009:39:58 1 º 

22 Tmp 50 4.448 09:42:39  +7 009:42:29 1 º 

23 Tmp 52 3.347 09:48:55  +0 009:48:52 1 º 

24 Tmp 53 4.069 09:49:49  +0 009:49:48 1 º 

25 Tmp 54 0.811 09:51:36  +16 009:51:17 1 º 

26 Tmp 56 1.735 09:53:38  +36 009:52:59 1 º 

27 Tmp 57 1.900 09:53:59  +39 009:53:17 1 º 

28 Tmp 60 2.712 09:59:04  +14 009:58:47 1 º 

29 Tmp 60 2.824 09:59:18  +15 009:59:00 1 º 

30 Tmp 61 3.417 10:00:26  +21 010:00:02 1 º 

31 Tmp 62 4.775 10:02:50  +34 010:02:13 1 º 

32 Tmp 63 5.302 10:03:50  +40 010:03:07 1 º 

33 Tmp 63 5.786 10:04:50  +40 010:04:07 1 º 

34 Tmp 65 6.369 10:05:57  +49 010:05:05 1 º 

35 Tmp 66 7.500 10:07:53  +43 010:07:07 1 º 

36 Tmp 68 0.418 10:08:48  +53 010:07:52 1 º 

37 Tmp 70 0.970 10:09:41  +50 010:08:48 1 º 

38 Tmp 71 1.612 10:11:02  +67 010:09:52 1 º 

39 Tmp 73 2.943 10:12:49  +59 010:11:47 1 º 

40 Tmp 73 3.269 10:13:18  +61 010:12:14 1 º 

25PG5PCZ 1455Total PP0Pen1NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:14:29  +5 011:14:21 6 º 

42 Tmp 80 1.228 11:15:36  +1 011:15:32 2 º 

43 Tmp 81 2.187 11:17:14  +0 011:17:14 1 º 

44 Tmp 84 2.808 11:18:36  +0 011:18:33 1 º 

45 Tmp 88 4.562 11:21:27  +2 011:21:22 1 º 

46 Tmp 90 4.833 11:21:57  +6 011:21:48 1 º 

47 Tmp 92 5.231 11:22:45  +14 011:22:28 1 º 

48 Tmp 93 5.569 11:23:12  +9 011:23:00 1 º 

49 Tmp 95 5.845 11:23:46  +15 011:23:28 1 º 

50 Tmp 99 2.834 11:32:43  +7 011:32:33 1 º 

51 Tmp 100 3.352 11:33:25  +1 011:33:21 1 º 

52 Tmp 103 0.008 11:35:20  +3 011:35:14 1 º 

53 Tmp 105 0.688 11:36:17  +1 011:36:13 1 º 

54 Tmp 106 1.513 11:37:58  +8 011:37:47 1 º 

55 Tmp 107 1.703 11:38:23  +11 011:38:09 1 º 

56 Tmp 108 2.880 11:40:01  +1 011:39:57 1 º 

57 Tmp 113 4.264 11:52:11  +3 011:52:05 1 º 

58 Tmp 113 4.727 11:52:57  +4 011:52:50 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:55:52  +53 011:54:56 1 º 

60 Tmp 117 1.430 11:57:18  +73 011:56:02 1 º 

61 Tmp 121 2.370 12:04:31  +12 012:04:16 1 º 

62 Tmp 124 3.890 12:06:33  +0 012:06:31 1 º 

63 Tmp 125 4.800 12:08:23  +14 012:08:06 1 º 

64 Tmp 129 0.807 12:13:36  +5 012:13:28 1 º 

65 Tmp 130 1.401 12:14:42  +5 012:14:34 1 º 

66 Tmp 130 2.023 12:15:57  +14 012:15:40 1 º 

67 Tmp 130 2.500 12:17:05  +32 012:16:30 1 º 

68 Tmp 132 3.330 12:18:40  +43 012:17:54 1 º 

69 Tmp 138 2.220 12:26:34  +18 012:26:13 1 º 

70 Pass 138 2.671 12:17:38  +0 012:26:54 1 º 

71 Tmp 138 3.350 12:28:26  +26 012:27:57 1 º 

72 Tmp 139 4.350 12:29:57  +27 012:29:27 1 º 

73 Tmp 139 4.941 12:30:54  +33 012:30:18 1 º 

74 Tmp 140 5.401 12:31:39  +37 012:30:59 1 º 

75 Tmp 142 0.458 12:33:13  +28 012:32:42 1 º 

76 Tmp 144 1.308 12:34:56  +37 012:34:16 1 º 

77 Tmp 144 2.050 12:36:27  +60 012:35:24 1 º 

78 Tmp 145 3.114 12:38:13  +70 012:37:00 1 º 

79 Tmp 149 1.271 12:47:35  +9 012:47:23 1 º 

80 Tmp 152 1.510 12:53:06  +16 012:52:47 1 º 

81 Tmp 153 2.270 12:54:29  +33 012:53:53 1 º 

82 Tmp 153 3.034 12:55:24  +23 012:54:58 1 º 

25PG3PCZ 759Total PP0Pen1NumEtapa B

1Num 25A 50Tot PG 1º1º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 1 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

9 / Neimar Andrade de Araujo / Pardal

MASTER / 5 / 08:34:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Sx-250

Coimbra Veículos

Equipe

9
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 08:36:39  +5 008:36:31 7 º 

2 Tmp 5 1.672 08:38:54  +26 008:38:25 7 º 

3 Tmp 6 2.518 08:40:32  +44 008:39:45 7 º 

4 Tmp 7 0.024 08:42:05  +79 008:40:43 7 º 

5 Tmp 9 0.944 08:44:13  +124 008:42:06 6 º 

6 Tmp 10 1.988 08:46:11  +140 008:43:48 6 º 

7 Tmp 12 2.564 08:47:30  +167 008:44:40 6 º 

8 Tmp 14 3.454 08:49:22  +197 008:46:02 6 º 

9 Tmp 15 3.752 08:50:05  +210 008:46:32 6 º 

10 Tmp 16 4.148 08:51:35  +253 008:47:19 7 º 

11 Tmp 18 4.839 08:53:38  +303 008:48:32 7 º 

12 Tmp 24 3.330 08:59:24  +22 008:58:59 6 º 

13 Tmp 27 0.024 09:02:47  +55 009:01:49 6 º 

14 Tmp 28 0.562 09:04:05  +83 009:02:39 6 º 

15 Tmp 30 1.351 09:05:56  +121 009:03:52 6 º 

16 Tmp 32 2.836 09:09:01  +180 009:05:58 6 º 

17 Tmp 35 0.637 09:13:05  +13 009:12:49 6 º 

18 Tmp 37 2.567 09:18:10  +125 009:16:02 6 º 

19 Tmp 38 2.949 09:18:45  +127 009:16:35 5 º 

20 Tmp 41 3.799 09:21:04  +181 009:18:00 5 º 

21 Tmp 46 2.827 09:37:04  +3 009:36:58 5 º 

22 Tmp 50 4.448 09:40:18  +46 009:39:29 5 º 

23 Tmp 52 3.347 09:46:00  +5 009:45:52 5 º 

24 Tmp 53 4.069 09:46:54  +3 009:46:48 5 º 

25 Tmp 54 0.811 09:49:03  +43 009:48:17 5 º 

26 Tmp 56 1.735 09:51:37  +95 009:49:59 5 º 

27 Tmp 57 1.900 09:52:02  +102 009:50:17 5 º 

28 Tmp 60 2.712 09:56:33  +43 009:55:47 5 º 

29 Tmp 60 2.824 09:56:52  +49 009:56:00 5 º 

30 Tmp 61 3.417 09:58:16  +71 009:57:02 5 º 

31 Tmp 62 4.775 10:00:57  +101 009:59:13 5 º 

32 Tmp 63 5.302 10:02:10  +120 010:00:07 5 º 

33 Tmp 63 5.786 10:03:32  +142 010:01:07 5 º 

34 Tmp 65 6.369 10:04:53  +165 010:02:05 5 º 

35 Tmp 66 7.500 10:08:57  +287 010:04:07 5 º 

36 Tmp 68 0.418 10:10:09  +314 010:04:52 5 º 

37 Tmp 70 0.970 10:11:00  +309 010:05:48 5 º 

38 Tmp 71 1.612 10:12:30  +335 010:06:52 5 º 

39 Tmp 73 2.943 10:14:26  +336 010:08:47 5 º 

40 Tmp 73 3.269 10:14:58  +341 010:09:14 5 º 

16PG0PCZ 5365Total PP0Pen9NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:11:18  -0 011:11:21 1 º 

42 Tmp 80 1.228 11:12:40  +5 011:12:32 1 º 

43 Tmp 81 2.187 11:14:19  +2 011:14:14 2 º 

44 Tmp 84 2.808 11:15:46  +10 011:15:33 2 º 

45 Tmp 88 4.562 11:18:28  +3 011:18:22 2 º 

46 Tmp 90 4.833 11:19:00  +9 011:18:48 2 º 

47 Tmp 92 5.231 11:20:14  +43 011:19:28 2 º 

48 Tmp 93 5.569 11:20:46  +43 011:20:00 3 º 

49 Tmp 95 5.845 11:21:22  +51 011:20:28 3 º 

50 Tmp 99 2.834 11:29:37  +1 011:29:33 3 º 

51 Tmp 100 3.352 11:30:22  +0 011:30:21 3 º 

52 Tmp 103 0.008 11:32:18  +1 011:32:14 3 º 

53 Tmp 105 0.688 11:33:31  +15 011:33:13 3 º 

54 Tmp 106 1.513 11:35:23  +33 011:34:47 3 º 

55 Tmp 107 1.703 11:35:52  +40 011:35:09 3 º 

56 Tmp 108 2.880 11:37:35  +35 011:36:57 2 º 

57 Tmp 113 4.264 11:49:10  +2 011:49:05 2 º 

58 Tmp 113 4.727 11:49:53  +0 011:49:50 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:53:28  +89 011:51:56 2 º 

60 Tmp 117 1.430 11:55:03  +118 011:53:02 2 º 

61 Tmp 121 2.370 12:01:32  +13 012:01:16 2 º 

62 Tmp 124 3.890 12:03:58  +24 012:03:31 2 º 

63 Tmp 125 4.800 12:06:17  +68 012:05:06 2 º 

64 Tmp 129 0.807 12:10:34  +3 012:10:28 2 º 

65 Tmp 130 1.401 12:11:49  +12 012:11:34 2 º 

66 Tmp 130 2.023 12:13:14  +31 012:12:40 2 º 

67 Tmp 130 2.500 12:14:26  +53 012:13:30 2 º 

68 Tmp 132 3.330 12:16:17  +80 012:14:54 2 º 

69 Tmp 138 2.220 12:24:35  +79 012:23:13 2 º 

70 Pass 138 2.671 12:15:02  +0 012:23:54 2 º 

71 Tmp 138 3.350 12:26:44  +104 012:24:57 2 º 

72 Tmp 139 4.350 12:28:27  +117 012:26:27 3 º 

73 Tmp 139 4.941 12:29:30  +129 012:27:18 3 º 

74 Tmp 140 5.401 12:30:54  +172 012:27:59 3 º 

75 Tmp 142 0.458 12:34:04  +259 012:29:42 4 º 

76 Tmp 144 1.308 12:35:57  +278 012:31:16 5 º 

77 Tmp 144 2.050 12:37:26  +299 012:32:24 5 º 

78 Tmp 145 3.114 12:39:19  +316 012:34:00 5 º 

79 Tmp 149 1.271 12:44:40  +14 012:44:23 5 º 

80 Tmp 152 1.510 12:50:56  +66 012:49:47 5 º 

81 Tmp 153 2.270 12:52:46  +110 012:50:53 5 º 

82 Tmp 153 3.034 12:53:54  +113 012:51:58 5 º 

16PG3PCZ 2840Total PP0Pen9NumEtapa B

9Num 16A 32Tot PG 4º5º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 2 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

MASTER / 2 / 08:31:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Wr 250

Madereira Monte Sinai

Equipe

11
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 08:33:29  -0 008:33:31 5 º 

2 Tmp 5 1.672 08:35:42  +14 008:35:25 6 º 

3 Tmp 6 2.518 08:37:31  +43 008:36:45 6 º 

4 Tmp 7 0.024 08:38:54  +68 008:37:43 5 º 

5 Tmp 9 0.944 08:40:58  +109 008:39:06 5 º 

6 Tmp 10 1.988 08:43:04  +133 008:40:48 5 º 

7 Tmp 12 2.564 08:44:33  +170 008:41:40 5 º 

8 Tmp 14 3.454 08:46:32  +207 008:43:02 5 º 

9 Tmp 15 3.752 08:47:15  +220 008:43:32 5 º 

10 Tmp 16 4.148 08:48:44  +262 008:44:19 5 º 

11 Tmp 18 4.839 08:50:44  +309 008:45:32 6 º 

12 Tmp 24 3.330 08:56:45  +43 008:55:59 7 º 

13 Tmp 27 0.024 09:00:29  +97 008:58:49 7 º 

14 Tmp 28 0.562 09:02:04  +142 008:59:39 7 º 

15 Tmp 30 1.351 09:03:54  +179 009:00:52 7 º 

16 Tmp 32 2.836 09:07:25  +264 009:02:58 7 º 

17 Tmp 35 0.637 09:10:27  +35 009:09:49 7 º 

18 Tmp 37 2.567 09:15:50  +165 009:13:02 7 º 

19 Tmp 38 2.949 09:16:19  +161 009:13:35 7 º 

20 Tmp 41 3.799 09:18:32  +209 009:15:00 7 º 

21 Tmp 46 2.827 09:34:03  +2 009:33:58 7 º 

22 Tmp 50 4.448 09:37:28  +56 009:36:29 7 º 

23 Tmp 52 3.347 09:42:56  +1 009:42:52 7 º 

24 Tmp 53 4.069 09:43:49  +0 009:43:48 7 º 

25 Tmp 54 0.811 09:46:08  +48 009:45:17 7 º 

26 Tmp 56 1.735 09:48:50  +108 009:46:59 7 º 

27 Tmp 57 1.900 09:49:17  +117 009:47:17 7 º 

28 Tmp 60 2.712 09:53:23  +33 009:52:47 7 º 

29 Tmp 60 2.824 09:53:45  +42 009:53:00 7 º 

30 Tmp 61 3.417 09:55:20  +75 009:54:02 7 º 

31 Tmp 62 4.775 09:58:16  +120 009:56:13 7 º 

32 Tmp 63 5.302 09:59:37  +147 009:57:07 7 º 

33 Tmp 63 5.786 10:01:03  +173 009:58:07 6 º 

34 Tmp 65 6.369 10:02:45  +217 009:59:05 6 º 

35 Tmp 66 7.500 10:05:09  +239 010:01:07 6 º 

36 Tmp 68 0.418 10:06:03  +248 010:01:52 6 º 

37 Tmp 70 0.970 10:07:04  +253 010:02:48 6 º 

38 Tmp 71 1.612 10:08:43  +288 010:03:52 6 º 

39 Tmp 73 2.943 10:10:55  +305 010:05:47 6 º 

40 Tmp 73 3.269 10:11:28  +311 010:06:14 6 º 

15PG2PCZ 5613Total PP0Pen11NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:08:25  +1 011:08:21 3 º 

42 Tmp 80 1.228 11:09:43  +8 011:09:32 4 º 

43 Tmp 81 2.187 11:11:29  +12 011:11:14 3 º 

44 Tmp 84 2.808 11:12:59  +23 011:12:33 5 º 

45 Tmp 88 4.562 11:15:29  +4 011:15:22 6 º 

46 Tmp 90 4.833 11:16:02  +11 011:15:48 6 º 

47 Tmp 92 5.231 11:17:26  +55 011:16:28 6 º 

48 Tmp 93 5.569 11:17:57  +54 011:17:00 7 º 

49 Tmp 95 5.845 11:16:31  -1062 90011:17:28 7 º 

50 Tmp 99 2.834 11:26:52  +16 011:26:33 7 º 

51 Tmp 100 3.352 11:27:41  +17 011:27:21 7 º 

52 Tmp 103 0.008 11:29:32  +15 011:29:14 7 º 

53 Tmp 105 0.688 11:30:45  +29 011:30:13 7 º 

54 Tmp 106 1.513 11:32:40  +50 011:31:47 7 º 

55 Tmp 107 1.703 11:33:08  +56 011:32:09 7 º 

56 Tmp 108 2.880 11:35:02  +62 011:33:57 7 º 

57 Tmp 113 4.264 11:46:12  +4 011:46:05 7 º 

58 Tmp 113 4.727 11:46:59  +6 011:46:50 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:49:45  +46 011:48:56 7 º 

60 Tmp 117 1.430 11:51:27  +82 011:50:02 7 º 

61 Tmp 121 2.370 11:58:34  +15 011:58:16 7 º 

62 Tmp 124 3.890 12:01:08  +34 012:00:31 7 º 

63 Tmp 125 4.800 12:03:16  +67 012:02:06 7 º 

64 Tmp 129 0.807 12:07:43  +12 012:07:28 7 º 

65 Tmp 130 1.401 12:08:58  +21 012:08:34 7 º 

66 Tmp 130 2.023 12:10:25  +42 012:09:40 7 º 

67 Tmp 130 2.500 12:11:41  +68 012:10:30 7 º 

68 Tmp 132 3.330 12:13:31  +94 012:11:54 7 º 

69 Tmp 138 2.220 12:21:02  +46 012:20:13 7 º 

70 Pass 138 2.671 12:12:17  +0 012:20:54 7 º 

71 Tmp 138 3.350 12:23:15  +75 012:21:57 7 º 

72 Tmp 139 4.350 12:24:56  +86 012:23:27 7 º 

73 Tmp 139 4.941 12:26:03  +102 012:24:18 7 º 

74 Tmp 140 5.401 12:26:53  +111 012:24:59 7 º 

75 Tmp 142 0.458 12:28:33  +108 012:26:42 6 º 

76 Tmp 144 1.308 12:30:21  +122 012:28:16 6 º 

77 Tmp 144 2.050 12:31:49  +142 012:29:24 6 º 

78 Tmp 145 3.114 12:33:57  +174 012:31:00 6 º 

79 Tmp 149 1.271 12:41:38  +12 012:41:23 6 º 

80 Tmp 152 1.510 12:47:50  +60 012:46:47 6 º 

81 Tmp 153 2.270 12:49:40  +104 012:47:53 6 º 

82 Tmp 153 3.034 12:50:56  +115 012:48:58 6 º 

15PG0PCZ 3223Total PP900Pen11NumEtapa B

11Num 15A 30Tot PG 6º6º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 3 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

20 / Cleber Ferreira Rezende / Tetéu

MASTER / 1 / 08:30:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itapetinga-BACidade

Patrocinador

Yamaha

Realeza Motos

Equipe

20
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 08:32:31  +0 008:32:31 6 º 

2 Tmp 5 1.672 08:34:30  +2 008:34:25 1 º 

3 Tmp 6 2.518 08:36:36  +48 008:35:45 5 º 

4 Tmp 7 0.024 08:37:53  +67 008:36:43 4 º 

5 Tmp 9 0.944 08:39:52  +103 008:38:06 4 º 

6 Tmp 10 1.988 08:41:44  +113 008:39:48 4 º 

7 Tmp 12 2.564 08:43:02  +139 008:40:40 4 º 

8 Tmp 14 3.454 08:44:50  +165 008:42:02 4 º 

9 Tmp 15 3.752 08:45:31  +176 008:42:32 4 º 

10 Tmp 16 4.148 08:46:56  +214 008:43:19 4 º 

11 Tmp 18 4.839 08:48:50  +255 008:44:32 4 º 

12 Tmp 24 3.330 08:55:08  +6 008:54:59 4 º 

13 Tmp 27 0.024 08:58:31  +39 008:57:49 4 º 

14 Tmp 28 0.562 08:59:47  +65 008:58:39 3 º 

15 Tmp 30 1.351 09:01:32  +97 008:59:52 3 º 

16 Tmp 32 2.836 09:04:42  +161 009:01:58 3 º 

17 Tmp 35 0.637 09:09:09  +17 009:08:49 3 º 

18 Tmp 37 2.567 09:13:51  +106 009:12:02 3 º 

19 Tmp 38 2.949 09:14:19  +101 009:12:35 3 º 

20 Tmp 41 3.799 09:16:21  +138 009:14:00 3 º 

21 Tmp 46 2.827 09:33:00  +0 009:32:58 3 º 

22 Tmp 50 4.448 09:36:11  +39 009:35:29 3 º 

23 Tmp 52 3.347 09:41:56  +1 009:41:52 3 º 

24 Tmp 53 4.069 09:42:51  +0 009:42:48 3 º 

25 Tmp 54 0.811 09:44:51  +31 009:44:17 3 º 

26 Tmp 56 1.735 09:47:27  +85 009:45:59 3 º 

27 Tmp 57 1.900 09:47:50  +90 009:46:17 3 º 

28 Tmp 60 2.712 09:52:25  +35 009:51:47 3 º 

29 Tmp 60 2.824 09:52:41  +38 009:52:00 3 º 

30 Tmp 61 3.417 09:54:06  +61 009:53:02 3 º 

31 Tmp 62 4.775 09:56:50  +94 009:55:13 3 º 

32 Tmp 63 5.302 09:58:08  +118 009:56:07 3 º 

33 Tmp 63 5.786 09:59:27  +137 009:57:07 3 º 

34 Tmp 65 6.369 10:00:58  +170 009:58:05 3 º 

35 Tmp 66 7.500 10:03:05  +175 010:00:07 3 º 

36 Tmp 68 0.418 10:03:56  +181 010:00:52 3 º 

37 Tmp 70 0.970 10:04:59  +188 010:01:48 2 º 

38 Tmp 71 1.612 10:06:33  +218 010:02:52 2 º 

39 Tmp 73 2.943 10:08:42  +232 010:04:47 2 º 

40 Tmp 73 3.269 10:09:13  +236 010:05:14 2 º 

22PG3PCZ 4141Total PP0Pen20NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:07:29  +5 011:07:21 7 º 

42 Tmp 80 1.228 11:08:51  +16 011:08:32 6 º 

43 Tmp 81 2.187 11:10:21  +4 011:10:14 6 º 

44 Tmp 84 2.808 11:11:49  +13 011:11:33 4 º 

45 Tmp 88 4.562 11:14:26  +1 011:14:22 4 º 

46 Tmp 90 4.833 11:14:57  +6 011:14:48 3 º 

47 Tmp 92 5.231 11:15:58  +27 011:15:28 3 º 

48 Tmp 93 5.569 11:16:31  +28 011:16:00 2 º 

49 Tmp 95 5.845 11:17:06  +35 011:16:28 2 º 

50 Tmp 99 2.834 11:25:33  +0 011:25:33 2 º 

51 Tmp 100 3.352 11:26:24  +0 011:26:21 2 º 

52 Tmp 103 0.008 11:28:20  +3 011:28:14 2 º 

53 Tmp 105 0.688 11:29:27  +11 011:29:13 2 º 

54 Tmp 106 1.513 11:31:37  +47 011:30:47 2 º 

55 Tmp 107 1.703 11:32:02  +50 011:31:09 2 º 

56 Tmp 108 2.880 11:33:47  +47 011:32:57 3 º 

57 Tmp 113 4.264 11:45:11  +3 011:45:05 3 º 

58 Tmp 113 4.727 11:45:55  +2 011:45:50 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:50:23  +144 011:47:56 3 º 

60 Tmp 117 1.430 11:52:03  +178 011:49:02 3 º 

61 Tmp 121 2.370 11:57:38  +19 011:57:16 3 º 

62 Tmp 124 3.890 11:59:49  +15 011:59:31 3 º 

63 Tmp 125 4.800 12:01:38  +29 012:01:06 3 º 

64 Tmp 129 0.807 12:06:38  +7 012:06:28 3 º 

65 Tmp 130 1.401 12:07:46  +9 012:07:34 3 º 

66 Tmp 130 2.023 12:09:34  +51 012:08:40 3 º 

67 Tmp 130 2.500 12:10:45  +72 012:09:30 3 º 

68 Tmp 132 3.330 12:12:31  +94 012:10:54 3 º 

69 Tmp 138 2.220 12:19:53  +37 012:19:13 3 º 

70 Pass 138 2.671 12:11:25  +0 012:19:54 3 º 

71 Tmp 138 3.350 12:21:49  +49 012:20:57 3 º 

72 Tmp 139 4.350 12:23:24  +54 012:22:27 2 º 

73 Tmp 139 4.941 12:24:19  +58 012:23:18 2 º 

74 Tmp 140 5.401 12:25:04  +62 012:23:59 2 º 

75 Tmp 142 0.458 12:26:30  +45 012:25:42 2 º 

76 Tmp 144 1.308 12:28:43  +84 012:27:16 2 º 

77 Tmp 144 2.050 12:30:04  +97 012:28:24 2 º 

78 Tmp 145 3.114 12:31:50  +107 012:30:00 2 º 

79 Tmp 149 1.271 12:40:44  +18 012:40:23 2 º 

80 Tmp 152 1.510 12:46:24  +34 012:45:47 2 º 

81 Tmp 153 2.270 12:48:01  +65 012:46:53 2 º 

82 Tmp 153 3.034 12:49:01  +60 012:47:58 2 º 

22PG2PCZ 1686Total PP0Pen20NumEtapa B

20Num 22A 44Tot PG 2º2º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 4 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

39 / Deraldo Cesar de Sousa / Galego

MASTER / 9 / 08:38:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Wr-250

Princesa Off Road

Equipe

39
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359  +1800 008:40:31 9 º 

2 Tmp 5 1.672 08:42:43  +15 008:42:25 8 º 

3 Tmp 6 2.518 08:44:19  +31 008:43:45 8 º 

4 Tmp 7 0.024 08:45:28  +42 008:44:43 8 º 

5 Tmp 9 0.944 08:47:20  +71 008:46:06 8 º 

6 Tmp 10 1.988 08:49:09  +78 008:47:48 8 º 

7 Tmp 12 2.564 08:50:24  +101 008:48:40 8 º 

8 Tmp 14 3.454 08:52:08  +123 008:50:02 8 º 

9 Tmp 15 3.752 08:52:45  +130 008:50:32 8 º 

10 Tmp 16 4.148 08:54:00  +158 008:51:19 8 º 

11 Tmp 18 4.839 08:55:43  +188 008:52:32 8 º 

12 Tmp 24 3.330 09:03:13  +11 009:02:59 8 º 

13 Tmp 27 0.024 09:06:36  +44 009:05:49 8 º 

14 Tmp 28 0.562 09:07:51  +69 009:06:39 8 º 

15 Tmp 30 1.351 09:09:39  +104 009:07:52 8 º 

16 Tmp 32 2.836 09:12:40  +159 009:09:58 8 º 

17 Tmp 35 0.637 09:17:29  +37 009:16:49 8 º 

18 Tmp 37 2.567 09:22:13  +128 009:20:02 8 º 

19 Tmp 38 2.949 09:22:37  +119 009:20:35 8 º 

20 Tmp 41 3.799 09:24:55  +172 009:22:00 8 º 

21 Tmp 46 2.827 09:40:58  +0 009:40:58 8 º 

22 Tmp 50 4.448 09:43:59  +27 009:43:29 8 º 

23 Tmp 52 3.347 09:49:54  +0 009:49:52 8 º 

24 Tmp 53 4.069 09:50:51  +0 009:50:48 8 º 

25 Tmp 54 0.811 09:52:50  +30 009:52:17 8 º 

26 Tmp 56 1.735 09:55:40  +98 009:53:59 8 º 

27 Tmp 57 1.900 09:56:04  +104 009:54:17 8 º 

28 Tmp 60 2.712 10:00:16  +26 009:59:47 8 º 

29 Tmp 60 2.824 10:00:31  +28 010:00:00 8 º 

30 Tmp 61 3.417 10:02:06  +61 010:01:02 8 º 

31 Tmp 62 4.775 10:04:56  +100 010:03:13 8 º 

32 Tmp 63 5.302  +1800 010:04:07 8 º 

33 Tmp 63 5.786  +1800 010:05:07 9 º 

34 Tmp 65 6.369 10:05:54  -24 010:06:05 9 º 

35 Tmp 66 7.500 10:11:34  +204 010:08:07 9 º 

36 Tmp 68 0.418 10:12:45  +230 010:08:52 9 º 

37 Tmp 70 0.970 10:13:44  +233 010:09:48 9 º 

38 Tmp 71 1.612 10:15:18  +263 010:10:52 9 º 

39 Tmp 73 2.943 10:17:21  +271 010:12:47 9 º 

40 Tmp 73 3.269 10:17:52  +275 010:13:14 9 º 

12PG3PCZ 9154Total PP0Pen39NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:15:27  +3 011:15:21 5 º 

42 Tmp 80 1.228 11:16:39  +4 011:16:32 3 º 

43 Tmp 81 2.187 11:18:31  +14 011:18:14 4 º 

44 Tmp 84 2.808 11:20:00  +24 011:19:33 6 º 

45 Tmp 88 4.562 11:22:23  +0 011:22:22 5 º 

46 Tmp 90 4.833 11:23:01  +10 011:22:48 5 º 

47 Tmp 92 5.231 11:24:10  +39 011:23:28 5 º 

48 Tmp 93 5.569 11:24:45  +42 011:24:00 5 º 

49 Tmp 95 5.845 11:25:18  +47 011:24:28 5 º 

50 Tmp 99 2.834 11:34:03  +27 011:33:33 5 º 

51 Tmp 100 3.352 11:34:50  +26 011:34:21 6 º 

52 Tmp 103 0.008 11:36:35  +18 011:36:14 6 º 

53 Tmp 105 0.688 11:37:35  +19 011:37:13 5 º 

54 Tmp 106 1.513 11:39:28  +38 011:38:47 5 º 

55 Tmp 107 1.703 11:39:52  +40 011:39:09 5 º 

56 Tmp 108 2.880 11:41:28  +28 011:40:57 5 º 

57 Tmp 113 4.264 11:53:32  +24 011:53:05 5 º 

58 Tmp 113 4.727 11:54:13  +20 011:53:50 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:58:37  +158 011:55:56 5 º 

60 Tmp 117 1.430 11:59:39  +154 011:57:02 5 º 

61 Tmp 121 2.370 12:05:39  +20 012:05:16 5 º 

62 Tmp 124 3.890 12:07:48  +14 012:07:31 5 º 

63 Tmp 125 4.800 12:09:44  +35 012:09:06 5 º 

64 Tmp 129 0.807 12:14:39  +8 012:14:28 5 º 

65 Tmp 130 1.401 12:15:51  +14 012:15:34 5 º 

66 Tmp 130 2.023 12:17:07  +24 012:16:40 4 º 

67 Tmp 130 2.500 12:18:50  +77 012:17:30 4 º 

68 Tmp 132 3.330 12:20:36  +99 012:18:54 4 º 

69 Tmp 138 2.220 12:27:57  +41 012:27:13 4 º 

70 Pass 138 2.671 12:19:23  +0 012:27:54 4 º 

71 Tmp 138 3.350 12:29:54  +54 012:28:57 4 º 

72 Tmp 139 4.350 12:34:20  +230 012:30:27 4 º 

73 Tmp 139 4.941 12:32:00  +39 012:31:18 4 º 

74 Tmp 140 5.401 12:33:04  +62 012:31:59 4 º 

75 Tmp 142 0.458 12:35:12  +87 012:33:42 3 º 

76 Tmp 144 1.308 12:37:10  +111 012:35:16 3 º 

77 Tmp 144 2.050 12:39:17  +170 012:36:24 3 º 

78 Tmp 145 3.114 12:41:05  +182 012:38:00 3 º 

79 Tmp 149 1.271 12:50:03  +97 012:48:23 3 º 

80 Tmp 152 1.510 12:55:44  +114 012:53:47 3 º 

81 Tmp 153 2.270 12:57:22  +146 012:54:53 4 º 

82 Tmp 153 3.034 12:58:21  +140 012:55:58 4 º 

18PG1PCZ 2499Total PP0Pen39NumEtapa B

39Num 12A 30Tot PG 7º9º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 5 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

47 / Alexandro  Lolata

MASTER / 10 / 08:39:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das Almas-BACidade

Patrocinador

Wr 250

Equipe

47
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359  +1800 008:41:31 8 º 

2 Tmp 5 1.672 08:44:06  +38 008:43:25 9 º 

3 Tmp 6 2.518 08:45:53  +65 008:44:45 9 º 

4 Tmp 7 0.024 08:47:14  +88 008:45:43 9 º 

5 Tmp 9 0.944 08:49:23  +134 008:47:06 9 º 

6 Tmp 10 1.988 08:51:35  +164 008:48:48 9 º 

7 Tmp 12 2.564 08:52:57  +194 008:49:40 9 º 

8 Tmp 14 3.454 08:54:49  +224 008:51:02 9 º 

9 Tmp 15 3.752 08:55:34  +239 008:51:32 9 º 

10 Tmp 16 4.148 08:56:57  +275 008:52:19 9 º 

11 Tmp 18 4.839 08:59:12  +337 008:53:32 9 º 

12 Tmp 24 3.330 09:05:04  +62 009:03:59 9 º 

13 Tmp 27 0.024 09:08:43  +111 009:06:49 9 º 

14 Tmp 28 0.562 09:10:18  +156 009:07:39 9 º 

15 Tmp 30 1.351 09:12:48  +233 009:08:52 9 º 

16 Tmp 32 2.836 09:16:39  +338 009:10:58 9 º 

17 Tmp 35 0.637 09:19:51  +119 009:17:49 9 º 

18 Tmp 37 2.567 09:25:34  +269 009:21:02 9 º 

19 Tmp 38 2.949 09:26:11  +273 009:21:35 9 º 

20 Tmp 41 3.799 09:28:28  +325 009:23:00 9 º 

21 Tmp 46 2.827 09:42:06  +5 009:41:58 9 º 

22 Tmp 50 4.448 09:45:44  +72 009:44:29 9 º 

23 Tmp 52 3.347 09:51:01  +6 009:50:52 9 º 

24 Tmp 53 4.069 09:51:59  +8 009:51:48 9 º 

25 Tmp 54 0.811 09:54:27  +67 009:53:17 9 º 

26 Tmp 56 1.735 09:57:34  +152 009:54:59 9 º 

27 Tmp 57 1.900 09:58:03  +163 009:55:17 9 º 

28 Tmp 60 2.712 10:01:35  +45 010:00:47 9 º 

29 Tmp 60 2.824 10:01:57  +54 010:01:00 9 º 

30 Tmp 61 3.417 10:03:21  +76 010:02:02 9 º 

31 Tmp 62 4.775 10:06:28  +132 010:04:13 9 º 

32 Tmp 63 5.302 10:07:49  +159 010:05:07 9 º 

33 Tmp 63 5.786 10:09:44  +214 010:06:07 8 º 

34 Tmp 65 6.369 10:11:15  +247 010:07:05 8 º 

35 Tmp 66 7.500 10:13:30  +260 010:09:07 8 º 

36 Tmp 68 0.418 10:14:25  +270 010:09:52 8 º 

37 Tmp 70 0.970 10:15:30  +279 010:10:48 8 º 

38 Tmp 71 1.612 10:17:18  +323 010:11:52 8 º 

39 Tmp 73 2.943 10:19:36  +346 010:13:47 8 º 

40 Tmp 73 3.269 10:20:12  +355 010:14:14 8 º 

13PG0PCZ 8677Total PP0Pen47NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:16:55  +31 011:16:21 10 º 

42 Tmp 80 1.228 11:18:24  +49 011:17:32 8 º 

43 Tmp 81 2.187 11:19:59  +42 011:19:14 8 º 

44 Tmp 84 2.808 11:21:34  +58 011:20:33 8 º 

45 Tmp 88 4.562 11:23:54  +29 011:23:22 8 º 

46 Tmp 90 4.833 11:24:27  +36 011:23:48 8 º 

47 Tmp 92 5.231 11:26:13  +102 011:24:28 8 º 

48 Tmp 93 5.569 11:26:43  +100 011:25:00 8 º 

49 Tmp 95 5.845 11:25:02  -969 90011:25:28 8 º 

50 Tmp 99 2.834 11:34:39  +3 011:34:33 8 º 

51 Tmp 100 3.352 11:35:29  +5 011:35:21 8 º 

52 Tmp 103 0.008 11:37:28  +11 011:37:14 8 º 

53 Tmp 105 0.688 11:38:40  +24 011:38:13 8 º 

54 Tmp 106 1.513 11:40:41  +51 011:39:47 8 º 

55 Tmp 107 1.703 11:41:08  +56 011:40:09 8 º 

56 Tmp 108 2.880 11:42:59  +59 011:41:57 8 º 

57 Tmp 113 4.264 11:54:33  +25 011:54:05 8 º 

58 Tmp 113 4.727 11:55:22  +29 011:54:50 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:59:17  +138 011:56:56 8 º 

60 Tmp 117 1.430 12:01:15  +190 011:58:02 8 º 

61 Tmp 121 2.370 12:06:46  +27 012:06:16 8 º 

62 Tmp 124 3.890 12:09:40  +66 012:08:31 8 º 

63 Tmp 125 4.800 12:11:45  +96 012:10:06 8 º 

64 Tmp 129 0.807 12:16:05  +34 012:15:28 8 º 

65 Tmp 130 1.401 12:17:22  +45 012:16:34 8 º 

66 Tmp 130 2.023 12:19:08  +85 012:17:40 8 º 

67 Tmp 130 2.500 12:20:26  +113 012:18:30 8 º 

68 Tmp 132 3.330 12:22:26  +149 012:19:54 8 º 

69 Tmp 138 2.220 12:29:35  +79 012:28:13 8 º 

70 Pass 138 2.671 12:21:03  +0 012:28:54 8 º 

71 Tmp 138 3.350 12:31:53  +113 012:29:57 8 º 

72 Tmp 139 4.350 12:33:48  +138 012:31:27 8 º 

73 Tmp 139 4.941 12:34:50  +149 012:32:18 8 º 

74 Tmp 140 5.401 12:35:53  +171 012:32:59 8 º 

75 Tmp 142 0.458 12:37:31  +166 012:34:42 8 º 

76 Tmp 144 1.308 12:39:40  +201 012:36:16 8 º 

77 Tmp 144 2.050 12:41:10  +223 012:37:24 8 º 

78 Tmp 145 3.114 12:43:27  +264 012:39:00 8 º 

79 Tmp 149 1.271 12:50:09  +43 012:49:23 8 º 

80 Tmp 152 1.510 12:55:50  +60 012:54:47 8 º 

81 Tmp 153 2.270 12:57:28  +92 012:55:53 8 º 

82 Tmp 153 3.034 12:58:29  +88 012:56:58 8 º 

13PG0PCZ 4409Total PP900Pen47NumEtapa B

47Num 13A 26Tot PG 9º8º PG 138º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 6 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

55 / Claudio Afonso Guedes / Xpita

MASTER / 3 / 08:32:00

N
u
m Cat / NL / Largada Lauro de Freitas-BACidade

Patrocinador

Honda

Zb Transportes

Equipe

55
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 08:34:48  +14 008:34:31 10 º 

2 Tmp 5 1.672 08:56:08  +900 008:36:25 10 º 

3 Tmp 6 2.518 08:58:08  +1800 008:37:45 10 º 

4 Tmp 7 0.024 08:59:26  +1800 008:38:43 10 º 

5 Tmp 9 0.944 09:01:22  +1800 008:40:06 10 º 

6 Tmp 10 1.988 09:03:38  +1800 008:41:48 10 º 

7 Tmp 12 2.564 08:44:28  +105 008:42:40 10 º 

8 Tmp 14 3.454 08:44:52  +47 008:44:02 10 º 

9 Tmp 15 3.752 08:45:36  +61 008:44:32 10 º 

10 Tmp 16 4.148 08:47:00  +98 008:45:19 10 º 

11 Tmp 18 4.839 08:48:52  +137 008:46:32 10 º 

12 Tmp 24 3.330  +1800 008:56:59 10 º 

13 Tmp 27 0.024  +1800 008:59:49 10 º 

14 Tmp 28 0.562  +1800 009:00:39 10 º 

15 Tmp 30 1.351  +1800 009:01:52 10 º 

16 Tmp 32 2.836  +1800 009:03:58 10 º 

17 Tmp 35 0.637  +1800 009:10:49 10 º 

18 Tmp 37 2.567  +1800 009:14:02 10 º 

19 Tmp 38 2.949  +1800 009:14:35 10 º 

20 Tmp 41 3.799  +1800 009:16:00 10 º 

21 Tmp 46 2.827  +1800 009:34:58 10 º 

22 Tmp 50 4.448  +1800 009:37:29 10 º 

23 Tmp 52 3.347  +1800 009:43:52 10 º 

24 Tmp 53 4.069  +1800 009:44:48 10 º 

25 Tmp 54 0.811  +1800 009:46:17 10 º 

26 Tmp 56 1.735  +1800 009:47:59 10 º 

27 Tmp 57 1.900  +1800 009:48:17 10 º 

28 Tmp 60 2.712  +1800 009:53:47 10 º 

29 Tmp 60 2.824  +1800 009:54:00 10 º 

30 Tmp 61 3.417  +1800 009:55:02 10 º 

31 Tmp 62 4.775  +1800 009:57:13 10 º 

32 Tmp 63 5.302  +1800 009:58:07 10 º 

33 Tmp 63 5.786  +1800 009:59:07 10 º 

34 Tmp 65 6.369  +1800 010:00:05 10 º 

35 Tmp 66 7.500  +1800 010:02:07 10 º 

36 Tmp 68 0.418  +1800 010:02:52 10 º 

37 Tmp 70 0.970  +1800 010:03:48 10 º 

38 Tmp 71 1.612  +1800 010:04:52 10 º 

39 Tmp 73 2.943  +1800 010:06:47 10 º 

40 Tmp 73 3.269  +1800 010:07:14 10 º 

0PG0PCZ 60762Total PP0Pen55NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:09:21  +0 011:09:21 2 º 

42 Tmp 80 1.228 11:15:45  +310 011:10:32 10 º 

43 Tmp 81 2.187 11:17:43  +326 011:12:14 10 º 

44 Tmp 84 2.808 11:19:14  +338 011:13:33 10 º 

45 Tmp 88 4.562 11:21:52  +327 011:16:22 10 º 

46 Tmp 90 4.833 11:22:58  +367 011:16:48 10 º 

47 Tmp 92 5.231  +1800 011:17:28 10 º 

48 Tmp 93 5.569  +1800 011:18:00 10 º 

49 Tmp 95 5.845 11:23:24  +1193 90011:18:28 10 º 

50 Tmp 99 2.834 11:29:11  +95 011:27:33 10 º 

51 Tmp 100 3.352 11:30:15  +111 011:28:21 10 º 

52 Tmp 103 0.008 11:32:06  +109 011:30:14 10 º 

53 Tmp 105 0.688 11:33:24  +128 011:31:13 10 º 

54 Tmp 106 1.513 11:35:38  +168 011:32:47 10 º 

55 Tmp 107 1.703 11:36:08  +176 011:33:09 10 º 

56 Tmp 108 2.880 11:38:02  +182 011:34:57 10 º 

57 Tmp 113 4.264 11:47:28  +20 011:47:05 10 º 

58 Tmp 113 4.727 11:48:15  +22 011:47:50 10 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:51:58  +119 011:49:56 10 º 

60 Tmp 117 1.430 11:53:50  +165 011:51:02 10 º 

61 Tmp 121 2.370 11:59:09  -912 90011:59:16 10 º 

62 Tmp 124 3.890 12:01:47  +13 012:01:31 10 º 

63 Tmp 125 4.800 12:03:45  +36 012:03:06 10 º 

64 Tmp 129 0.807 12:08:25  -0 012:08:28 10 º 

65 Tmp 130 1.401 12:09:54  +17 012:09:34 10 º 

66 Tmp 130 2.023 12:11:33  +50 012:10:40 10 º 

67 Tmp 130 2.500 12:14:31  +178 012:11:30 10 º 

68 Tmp 132 3.330 12:16:55  +238 012:12:54 10 º 

69 Tmp 138 2.220 12:58:32  +1800 012:21:13 10 º 

70 Pass 138 2.671 12:59:56  +0 012:21:54 10 º 

71 Tmp 138 3.350 13:21:13  +1800 012:22:57 10 º 

72 Tmp 139 4.350  +1800 012:24:27 10 º 

73 Tmp 139 4.941  +1800 012:25:18 10 º 

74 Tmp 140 5.401  +1800 012:25:59 10 º 

75 Tmp 142 0.458  +1800 012:27:42 10 º 

76 Tmp 144 1.308  +1800 012:29:16 10 º 

77 Tmp 144 2.050  +1800 012:30:24 10 º 

78 Tmp 145 3.114  +1800 012:32:00 10 º 

79 Tmp 149 1.271  +1800 012:42:23 10 º 

80 Tmp 152 1.510  +1800 012:47:47 10 º 

81 Tmp 153 2.270  +1800 012:48:53 10 º 

82 Tmp 153 3.034  +1800 012:49:58 10 º 

11PG2PCZ 32600Total PP1800Pen55NumEtapa B

55Num 0A 11Tot PG 10ºNC PG 1110º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 7 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior / Edutrilha

MASTER / 4 / 08:33:00

N
u
m Cat / NL / Largada Jacobina-BACidade

Patrocinador

Crf-230

Posto de Molas Secomol E Rodovia

Equipe

73
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 08:35:30  -0 008:35:31 4 º 

2 Tmp 5 1.672 08:37:33  +5 008:37:25 3 º 

3 Tmp 6 2.518 08:39:11  +23 008:38:45 2 º 

4 Tmp 7 0.024 08:40:25  +39 008:39:43 2 º 

5 Tmp 9 0.944 08:42:19  +70 008:41:06 2 º 

6 Tmp 10 1.988 08:44:06  +75 008:42:48 2 º 

7 Tmp 12 2.564 08:45:20  +97 008:43:40 2 º 

8 Tmp 14 3.454 08:47:04  +119 008:45:02 2 º 

9 Tmp 15 3.752 08:47:43  +128 008:45:32 2 º 

10 Tmp 16 4.148 08:48:55  +153 008:46:19 2 º 

11 Tmp 18 4.839 08:50:43  +188 008:47:32 2 º 

12 Tmp 24 3.330 08:58:08  +6 008:57:59 2 º 

13 Tmp 27 0.024 09:01:25  +33 009:00:49 2 º 

14 Tmp 28 0.562 09:02:40  +58 009:01:39 2 º 

15 Tmp 30 1.351 09:04:33  +98 009:02:52 2 º 

16 Tmp 32 2.836 09:07:37  +156 009:04:58 2 º 

17 Tmp 35 0.637 09:12:05  +13 009:11:49 2 º 

18 Tmp 37 2.567 09:16:46  +101 009:15:02 2 º 

19 Tmp 38 2.949 09:17:16  +98 009:15:35 2 º 

20 Tmp 41 3.799 09:19:15  +132 009:17:00 2 º 

21 Tmp 46 2.827 09:35:59  +0 009:35:58 2 º 

22 Tmp 50 4.448 09:38:52  +20 009:38:29 2 º 

23 Tmp 52 3.347 09:44:56  +1 009:44:52 2 º 

24 Tmp 53 4.069 09:45:52  +1 009:45:48 2 º 

25 Tmp 54 0.811 09:47:40  +20 009:47:17 2 º 

26 Tmp 56 1.735 09:50:06  +64 009:48:59 2 º 

27 Tmp 57 1.900 09:50:30  +70 009:49:17 2 º 

28 Tmp 60 2.712 09:55:19  +29 009:54:47 2 º 

29 Tmp 60 2.824 09:55:39  +36 009:55:00 2 º 

30 Tmp 61 3.417 09:57:13  +68 009:56:02 2 º 

31 Tmp 62 4.775 09:59:58  +102 009:58:13 2 º 

32 Tmp 63 5.302 10:01:19  +129 009:59:07 2 º 

33 Tmp 63 5.786 10:04:08  +238 010:00:07 2 º 

34 Tmp 65 6.369 10:00:51  -33 010:01:05 2 º 

35 Tmp 66 7.500 10:08:54  +344 010:03:07 2 º 

36 Tmp 68 0.418 10:10:07  +372 010:03:52 2 º 

37 Tmp 70 0.970 10:11:02  +371 010:04:48 3 º 

38 Tmp 71 1.612 10:12:28  +393 010:05:52 3 º 

39 Tmp 73 2.943 10:14:22  +392 010:07:47 3 º 

40 Tmp 73 3.269 10:14:56  +399 010:08:14 3 º 

20PG2PCZ 4674Total PP0Pen73NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:10:26  +2 011:10:21 4 º 

42 Tmp 80 1.228 11:15:42  +247 011:11:32 9 º 

43 Tmp 81 2.187 11:18:17  +300 011:13:14 9 º 

44 Tmp 84 2.808 11:19:49  +313 011:14:33 9 º 

45 Tmp 88 4.562 11:21:52  +267 011:17:22 9 º 

46 Tmp 90 4.833 11:22:21  +270 011:17:48 9 º 

47 Tmp 92 5.231 11:24:33  +362 011:18:28 9 º 

48 Tmp 93 5.569 11:25:06  +363 011:19:00 9 º 

49 Tmp 95 5.845 11:22:53  +1102 90011:19:28 9 º 

50 Tmp 99 2.834 11:29:44  +68 011:28:33 9 º 

51 Tmp 100 3.352 11:30:27  +63 011:29:21 9 º 

52 Tmp 103 0.008 11:32:03  +46 011:31:14 9 º 

53 Tmp 105 0.688 11:33:05  +49 011:32:13 9 º 

54 Tmp 106 1.513 11:34:49  +59 011:33:47 9 º 

55 Tmp 107 1.703 11:35:13  +61 011:34:09 9 º 

56 Tmp 108 2.880 11:37:02  +62 011:35:57 9 º 

57 Tmp 113 4.264 11:48:11  +3 011:48:05 9 º 

58 Tmp 113 4.727 11:48:57  +4 011:48:50 9 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:52:22  +83 011:50:56 9 º 

60 Tmp 117 1.430 11:53:30  +85 011:52:02 9 º 

61 Tmp 121 2.370 12:00:36  +17 012:00:16 9 º 

62 Tmp 124 3.890 12:02:54  +20 012:02:31 9 º 

63 Tmp 125 4.800 12:05:39  +90 012:04:06 9 º 

64 Tmp 129 0.807 12:09:57  +26 012:09:28 9 º 

65 Tmp 130 1.401 12:11:04  +27 012:10:34 9 º 

66 Tmp 130 2.023 12:12:19  +36 012:11:40 9 º 

67 Tmp 130 2.500 12:16:24  +231 012:12:30 9 º 

68 Tmp 132 3.330 12:13:50  -903 90012:13:54 9 º 

69 Tmp 138 2.220 12:24:24  +128 012:22:13 9 º 

70 Pass 138 2.671 12:25:09  +0 012:22:54 9 º 

71 Tmp 138 3.350 12:26:42  +162 012:23:57 9 º 

72 Tmp 139 4.350 12:29:55  +265 012:25:27 9 º 

73 Tmp 139 4.941 12:27:27  +66 012:26:18 9 º 

74 Tmp 140 5.401 12:31:35  +273 012:26:59 9 º 

75 Tmp 142 0.458 12:33:11  +266 012:28:42 9 º 

76 Tmp 144 1.308 12:34:54  +275 012:30:16 9 º 

77 Tmp 144 2.050 12:36:28  +301 012:31:24 9 º 

78 Tmp 145 3.114 12:38:10  +307 012:33:00 9 º 

79 Tmp 149 1.271 12:43:36  +10 012:43:23 9 º 

80 Tmp 152 1.510 12:50:07  +77 012:48:47 9 º 

81 Tmp 153 2.270 12:51:37  +101 012:49:53 9 º 

82 Tmp 153 3.034 12:52:40  +99 012:50:58 9 º 

12PG0PCZ 7489Total PP1800Pen73NumEtapa B

73Num 20A 32Tot PG 5º3º PG 129º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 8 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Zacarias

MASTER / 7 / 08:36:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Honda

Lucanel _ Princesa Off Road

Equipe

79
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 08:38:29  -0 008:38:31 2 º 

2 Tmp 5 1.672 08:40:39  +11 008:40:25 4 º 

3 Tmp 6 2.518 08:42:23  +35 008:41:45 4 º 

4 Tmp 7 0.024 08:44:28  +102 008:42:43 6 º 

5 Tmp 9 0.944 08:46:27  +138 008:44:06 7 º 

6 Tmp 10 1.988 08:48:15  +144 008:45:48 7 º 

7 Tmp 12 2.564 08:49:37  +174 008:46:40 7 º 

8 Tmp 14 3.454 08:51:19  +194 008:48:02 7 º 

9 Tmp 15 3.752 08:51:56  +201 008:48:32 7 º 

10 Tmp 16 4.148 08:53:24  +242 008:49:19 6 º 

11 Tmp 18 4.839 08:55:12  +277 008:50:32 5 º 

12 Tmp 24 3.330 09:01:09  +7 009:00:59 5 º 

13 Tmp 27 0.024 09:04:26  +34 009:03:49 5 º 

14 Tmp 28 0.562 09:05:48  +66 009:04:39 5 º 

15 Tmp 30 1.351 09:08:18  +143 009:05:52 5 º 

16 Tmp 32 2.836 09:11:32  +211 009:07:58 5 º 

17 Tmp 35 0.637 09:15:11  +19 009:14:49 5 º 

18 Tmp 37 2.567 09:20:06  +121 009:18:02 5 º 

19 Tmp 38 2.949 09:20:34  +116 009:18:35 4 º 

20 Tmp 41 3.799 09:22:51  +168 009:20:00 4 º 

21 Tmp 46 2.827 09:39:04  +3 009:38:58 4 º 

22 Tmp 50 4.448 09:42:08  +36 009:41:29 4 º 

23 Tmp 52 3.347 09:47:59  +4 009:47:52 4 º 

24 Tmp 53 4.069 09:48:52  +1 009:48:48 4 º 

25 Tmp 54 0.811 09:50:51  +31 009:50:17 4 º 

26 Tmp 56 1.735 09:53:29  +87 009:51:59 4 º 

27 Tmp 57 1.900 09:53:51  +91 009:52:17 4 º 

28 Tmp 60 2.712 09:58:39  +49 009:57:47 4 º 

29 Tmp 60 2.824 09:58:59  +56 009:58:00 4 º 

30 Tmp 61 3.417 10:00:30  +85 009:59:02 4 º 

31 Tmp 62 4.775 10:03:20  +124 010:01:13 4 º 

32 Tmp 63 5.302 10:04:28  +138 010:02:07 4 º 

33 Tmp 63 5.786 10:05:38  +148 010:03:07 4 º 

34 Tmp 65 6.369 10:06:51  +163 010:04:05 4 º 

35 Tmp 66 7.500 10:09:27  +197 010:06:07 4 º 

36 Tmp 68 0.418 10:10:29  +214 010:06:52 4 º 

37 Tmp 70 0.970 10:11:25  +214 010:07:48 4 º 

38 Tmp 71 1.612 10:13:02  +247 010:08:52 4 º 

39 Tmp 73 2.943 10:15:06  +256 010:10:47 4 º 

40 Tmp 73 3.269 10:15:38  +261 010:11:14 4 º 

18PG1PCZ 4808Total PP0Pen79NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:13:31  +7 011:13:21 9 º 

42 Tmp 80 1.228 11:14:48  +13 011:14:32 5 º 

43 Tmp 81 2.187 11:16:19  +2 011:16:14 5 º 

44 Tmp 84 2.808 11:17:46  +10 011:17:33 3 º 

45 Tmp 88 4.562 11:20:26  +1 011:20:22 3 º 

46 Tmp 90 4.833 11:21:03  +12 011:20:48 4 º 

47 Tmp 92 5.231 11:22:10  +39 011:21:28 4 º 

48 Tmp 93 5.569 11:22:44  +41 011:22:00 4 º 

49 Tmp 95 5.845 11:23:19  +48 011:22:28 4 º 

50 Tmp 99 2.834 11:31:42  +6 011:31:33 4 º 

51 Tmp 100 3.352 11:32:31  +7 011:32:21 4 º 

52 Tmp 103 0.008 11:34:25  +8 011:34:14 4 º 

53 Tmp 105 0.688 11:35:30  +14 011:35:13 4 º 

54 Tmp 106 1.513 11:37:22  +32 011:36:47 4 º 

55 Tmp 107 1.703 11:37:48  +36 011:37:09 4 º 

56 Tmp 108 2.880 11:39:29  +29 011:38:57 4 º 

57 Tmp 113 4.264 11:51:22  +14 011:51:05 4 º 

58 Tmp 113 4.727 11:52:07  +14 011:51:50 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:56:04  +125 011:53:56 4 º 

60 Tmp 117 1.430 11:57:47  +162 011:55:02 4 º 

61 Tmp 121 2.370 12:03:52  +33 012:03:16 4 º 

62 Tmp 124 3.890 12:06:19  +45 012:05:31 4 º 

63 Tmp 125 4.800 12:08:16  +67 012:07:06 4 º 

64 Tmp 129 0.807 12:12:40  +9 012:12:28 4 º 

65 Tmp 130 1.401 12:13:50  +13 012:13:34 4 º 

66 Tmp 130 2.023 12:15:52  +69 012:14:40 5 º 

67 Tmp 130 2.500 12:17:16  +103 012:15:30 5 º 

68 Tmp 132 3.330 12:19:02  +125 012:16:54 5 º 

69 Tmp 138 2.220 12:26:43  +87 012:25:13 5 º 

70 Pass 138 2.671 12:17:50  +0 012:25:54 5 º 

71 Tmp 138 3.350 12:28:44  +104 012:26:57 5 º 

72 Tmp 139 4.350 12:30:23  +113 012:28:27 5 º 

73 Tmp 139 4.941 12:31:32  +131 012:29:18 5 º 

74 Tmp 140 5.401 12:32:19  +137 012:29:59 5 º 

75 Tmp 142 0.458 12:33:46  +121 012:31:42 5 º 

76 Tmp 144 1.308 12:35:39  +140 012:33:16 4 º 

77 Tmp 144 2.050 12:37:08  +161 012:34:24 4 º 

78 Tmp 145 3.114 12:38:50  +167 012:36:00 4 º 

79 Tmp 149 1.271 12:46:42  +16 012:46:23 4 º 

80 Tmp 152 1.510 12:52:25  +35 012:51:47 4 º 

81 Tmp 153 2.270 12:53:55  +59 012:52:53 3 º 

82 Tmp 153 3.034 12:54:52  +51 012:53:58 3 º 

20PG0PCZ 2406Total PP0Pen79NumEtapa B

79Num 18A 38Tot PG 3º4º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/02/2011 22:01:09 pag. 9 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.54



EnduroDaAmizade_Etapas01e02 - BAIANO DE REGULARIDADE

350 / Marcelo Luz Lima / Bomba

MASTER / 6 / 08:35:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Crf-230

Fosboi

Equipe

350
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.359 08:37:30  -0 008:37:31 3 º 

2 Tmp 5 1.672 08:39:40  +12 008:39:25 5 º 

3 Tmp 6 2.518 08:41:19  +31 008:40:45 3 º 

4 Tmp 7 0.024 08:42:34  +48 008:41:43 3 º 

5 Tmp 9 0.944 08:44:35  +86 008:43:06 3 º 

6 Tmp 10 1.988 08:46:31  +100 008:44:48 3 º 

7 Tmp 12 2.564 08:47:47  +124 008:45:40 3 º 

8 Tmp 14 3.454 08:49:40  +155 008:47:02 3 º 

9 Tmp 15 3.752 08:50:23  +168 008:47:32 3 º 

10 Tmp 16 4.148 08:51:45  +203 008:48:19 3 º 

11 Tmp 18 4.839 08:53:36  +241 008:49:32 3 º 

12 Tmp 24 3.330 09:00:26  +24 008:59:59 3 º 

13 Tmp 27 0.024 09:04:12  +80 009:02:49 3 º 

14 Tmp 28 0.562 09:05:48  +126 009:03:39 4 º 

15 Tmp 30 1.351 09:07:57  +182 009:04:52 4 º 

16 Tmp 32 2.836 09:11:34  +273 009:06:58 4 º 

17 Tmp 35 0.637 09:14:59  +67 009:13:49 4 º 

18 Tmp 37 2.567 09:20:20  +195 009:17:02 4 º 

19 Tmp 38 2.949 09:20:51  +193 009:17:35 6 º 

20 Tmp 41 3.799 09:23:10  +247 009:19:00 6 º 

21 Tmp 46 2.827 09:38:24  +23 009:37:58 6 º 

22 Tmp 50 4.448 09:42:01  +89 009:40:29 6 º 

23 Tmp 52 3.347 09:47:01  +6 009:46:52 6 º 

24 Tmp 53 4.069 09:47:57  +6 009:47:48 6 º 

25 Tmp 54 0.811 09:50:18  +58 009:49:17 6 º 

26 Tmp 56 1.735 09:53:02  +120 009:50:59 6 º 

27 Tmp 57 1.900 09:53:28  +128 009:51:17 6 º 

28 Tmp 60 2.712 09:57:41  +51 009:56:47 6 º 

29 Tmp 60 2.824 09:58:00  +57 009:57:00 6 º 

30 Tmp 61 3.417 09:59:52  +107 009:58:02 6 º 

31 Tmp 62 4.775 10:03:00  +164 010:00:13 6 º 

32 Tmp 63 5.302 10:04:23  +193 010:01:07 6 º 

33 Tmp 63 5.786 10:05:46  +216 010:02:07 7 º 

34 Tmp 65 6.369 10:07:06  +238 010:03:05 7 º 

35 Tmp 66 7.500 10:09:40  +270 010:05:07 7 º 

36 Tmp 68 0.418 10:10:33  +278 010:05:52 7 º 

37 Tmp 70 0.970 10:11:31  +280 010:06:48 7 º 

38 Tmp 71 1.612 10:13:15  +320 010:07:52 7 º 

39 Tmp 73 2.943 10:15:46  +356 010:09:47 7 º 

40 Tmp 73 3.269 10:16:22  +365 010:10:14 7 º 

14PG1PCZ 5880Total PP0Pen350NumEtapa A

41 Tmp 78 0.591 11:12:30  +6 011:12:21 8 º 

42 Tmp 80 1.228 11:13:54  +19 011:13:32 7 º 

43 Tmp 81 2.187 11:15:34  +17 011:15:14 7 º 

44 Tmp 84 2.808 11:17:02  +26 011:16:33 7 º 

45 Tmp 88 4.562 11:19:31  +6 011:19:22 7 º 

46 Tmp 90 4.833 11:20:05  +14 011:19:48 7 º 

47 Tmp 92 5.231 11:21:09  +38 011:20:28 7 º 

48 Tmp 93 5.569 11:21:44  +41 011:21:00 6 º 

49 Tmp 95 5.845 11:22:20  +49 011:21:28 6 º 

50 Tmp 99 2.834 11:30:42  +6 011:30:33 6 º 

51 Tmp 100 3.352 11:31:32  +8 011:31:21 5 º 

52 Tmp 103 0.008 11:33:35  +18 011:33:14 5 º 

53 Tmp 105 0.688 11:34:50  +34 011:34:13 6 º 

54 Tmp 106 1.513 11:36:52  +62 011:35:47 6 º 

55 Tmp 107 1.703 11:37:23  +71 011:36:09 6 º 

56 Tmp 108 2.880 11:39:16  +76 011:37:57 6 º 

57 Tmp 113 4.264 11:50:23  +15 011:50:05 6 º 

58 Tmp 113 4.727 11:51:10  +17 011:50:50 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 116 0.777 11:56:35  +216 011:52:56 6 º 

60 Tmp 117 1.430 11:58:14  +249 011:54:02 6 º 

61 Tmp 121 2.370 12:02:49  +30 012:02:16 6 º 

62 Tmp 124 3.890 12:05:37  +63 012:04:31 6 º 

63 Tmp 125 4.800 12:07:47  +98 012:06:06 6 º 

64 Tmp 129 0.807 12:11:51  +20 012:11:28 6 º 

65 Tmp 130 1.401 12:13:07  +30 012:12:34 6 º 

66 Tmp 130 2.023 12:14:36  +53 012:13:40 6 º 

67 Tmp 130 2.500 12:15:51  +78 012:14:30 6 º 

68 Tmp 132 3.330 12:17:43  +106 012:15:54 6 º 

69 Tmp 138 2.220 12:25:19  +63 012:24:13 6 º 

70 Pass 138 2.671 12:16:27  +0 012:24:54 6 º 

71 Tmp 138 3.350 12:27:28  +88 012:25:57 6 º 

72 Tmp 139 4.350 12:29:16  +106 012:27:27 6 º 

73 Tmp 139 4.941 12:33:15  +294 012:28:18 6 º 

74 Tmp 140 5.401 12:34:09  +307 012:28:59 6 º 

75 Tmp 142 0.458 12:35:53  +308 012:30:42 7 º 

76 Tmp 144 1.308 12:37:51  +332 012:32:16 7 º 

77 Tmp 144 2.050 12:39:19  +352 012:33:24 7 º 

78 Tmp 145 3.114 12:41:08  +365 012:35:00 7 º 

79 Tmp 149 1.271 12:45:50  +24 012:45:23 7 º 

80 Tmp 152 1.510 12:52:05  +75 012:50:47 7 º 

81 Tmp 153 2.270 12:53:49  +113 012:51:53 7 º 

82 Tmp 153 3.034 12:54:53  +112 012:52:58 7 º 

14PG0PCZ 4005Total PP0Pen350NumEtapa B

350Num 14A 28Tot PG 8º7º PG 147º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a
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